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I. PRAVILNIK 
 

1. PRVOMAJSKI ŠAHOVSKI TURNIR MLADIH prireja Šahovski klub Komenda  
2. Tekmovanje poteka v sklopu prireditev ob prazniku Občine Komenda 
3. Tekmovanje bo potekalo v prostorih Šahovskega kluba Komenda, Glavarjeva 63/I,  v soboto 

2. 5. 2009, s pričetkom 2.5. 2009 ob 900 uri. 
4. Igralo se bo po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, švicarski sitem 9 kol, tempo 

igranja 15 minut na igralca-ko.  
5. Pravico nastopa imajo igralci, kateri imajo igralci igralke, rojene leta 1989 in kasneje 
6. Pred pričetkom tekmovanja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. 
7. Nagrade se bodo razdelile:  prve trije uvrščeni prejmejo medalje,  najboljši prejmejo 

praktične nagrade 
8. Zmagovalec turnirja je igralec, kateri zbere največ šahovskih točk.  
9. V primeru enakega števila točk odloča: 

• Boljši meč biholc koeficient 
• boljši buholc koeficient 
• boljši medsebojni izid  
• večje število zmag 
• večje število zmag z črnimi figurami 
• žreb. 

10. Turnir se bo prijavil za rating za pospešeni šah. 
11. Zaključek tekmovanja in podelitev nagrad bo po končanem zadnjem kolu. 
12. Glavni sodnik turnirjev je g. Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
13. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec 

izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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VI. SPONZORJI 
 

MOBITEL 
 

ZALOŽBA PASADENA 
 

ZALOŽBA MODRIJAN 
 

SUMA PROJEKT 
 

POGI 
 

FAKTOR BANKA 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating Klub - šola 

1. Filip Matej 6.11.89 MK 2078 2154 ŠD Domžale 
2. Gantar Jan 20.10.92 MK 1998 2045 ŠK Komenda 
3. Kralj Samo 13.11.95 I 2012 ŠK Komenda 
4. Kobold Andrej 3.7.94 II 1957 ŠK Komenda 
5. Polanc Uroš 14.7.94 II 1908 ŠD Jus Security Domžale 
6. Bernik Alja 11.3.96 WII 1887 ŠK Komenda 
7. Kralj Manca 21.3.97 WII 1823 ŠK Komenda 
8. Abe Aljaž 8.9.95 III 1819 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 
9. Gnidovec Tilen 11.2.96 II 1802 ŠK Komenda 

10. Abe Blaž 8.9.95 II 1796 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 
11. Zajc Leja 9.5.94 WI 1765 ŠK Komenda 
12. Brank Bine 21.1.95 II 1752 ŠK Komenda 
13. Janežič Eva 4.3.94 III 1749 ŠK Komenda 
14. Debeljak Vid 2.12.96 III 1739 ŠS Tomo Zupan Kranj 
15. Klančičar Vid 19.9.97 IV 1604 ŠD KRKA Novo mesto 
16. Kralj Domen 10.12.01 1500 Brinje 
 
STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 2 
Skupaj z ELO ratingom = 2 
Igralcev z lokalnim ratingom = 12 
Igralk z lokalnim ratingom = 4 
Skupaj z lokalnim ratingom = 16 
Igralec z najvišjim ratingom: Filip Matej 2078 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Filip Matej 2154 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Bernik Alja 1887 
Povprečni rating igralcev = 2038 
Celotni povprečni rating = 2038 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1841 
Povprečni lokalni rating igralk = 1806 
Celotni povprečni lokalni rating = 1832 
Število igralcev = 12 
Število igralk = 4 
Vseh skupaj = 16 
1:0 = 39 
0:1 = 24 
1/2 = 9 
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III. STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke MBuch Buch 
1 Filip Matej MK 2078 2154 8,5 34,5 45,0 

2 Gantar Jan MK 1998 2045 8,0 32,5 43,5 

3 Kralj Samo I 
 

2012 7,0 36,0 48,5 

4 Kobold Andrej II 1957 5,5 37,5 49,0 
5 Polanc Uroš II 1908 5,0 36,5 45,0 
6 Kralj Manca WII 1823 5,0 31,0 39,5 
7 Abe Aljaž III 1819 4,5 33,0 44,0 
8 Brank Bine II 1752 4,0 35,5 47,0 
9 Debeljak Vid III 1739 4,0 32,0 40,0 
10 Abe Blaž II 1796 4,0 28,0 35,0 
11 Janežič Eva III 1749 4,0 25,5 31,0 
12 Bernik Alja WII 1887 3,5 30,0 38,5 
13 Gnidovec Tilen II 1802 3,5 27,5 35,5 
14 Zajc Leja WI 1765 3,0 26,5 32,0 
15 Klančičar Vid IV 1604 2,5 31,5 40,0 
16 Kralj Domen 1500 0,0 27,0 34,5 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 
Št Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
1 Filip Matej MK 2154 9 1895 2311 7,38 8,5 1,12 
2 Gantar Jan MK 2045 9 1878 2219 6,48 8,0 1,52 
3 Kralj Samo I 2012 9 1888 2108 6,03 7,0 0,97 
4 Kobold Andrej II 1957 9 1890 1970 5,31 5,5 0,19 
5 Polanc Uroš II 1908 9 1887 1923 4,77 5,0 0,23 
6 Bernik Alja WII 1887 9 1818 1734 5,40 3,5 -1,90 
7 Kralj Manca WII 1823 9 1820 1863 4,50 5,0 0,50 
8 Abe Aljaž III 1819 9 1864 1864 3,96 4,5 0,54 
9 Gnidovec Tilen II 1802 9 1774 1694 4,86 3,5 -1,36 
10 Abe Blaž II 1796 9 1800 1757 4,41 4,0 -0,41 
11 Zajc Leja WI 1765 9 1756 1631 4,59 3,0 -1,59 
12 Brank Bine II 1752 9 1880 1843 2,97 4,0 1,03 
13 Janežič Eva III 1749 9 1758 1715 4,41 4,0 -0,41 
14 Debeljak Vid III 1739 9 1823 1780 3,42 4,0 0,58 
15 Klančičar Vid IV 1604 9 1806 1672 2,16 2,5 0,34 
16 Kralj Domen  1500 9 1775 936 1,53 0,0 -1,53 
 

V. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime Kat  ELO LRat FED   Klub - šola           Točke MBuch  Buch W-We 
  1. Filip Matej      MK 2078 2154 SLO ŠD Domžale                 8.5  34.5  45.0  1.12 
             6.11.89         1W7  1B15 =W2  1W3  1B5  1W4  1B12 1B8  1W6  
  2. Gantar Jan       MK 1998 2045 SLO ŠK Komenda                   8  32.5  43.5  1.52 
            20.10.92         1B13 1W5  =B1  1W4  =B3  1W12 1W8  1B9  1W15 
  3. Kralj Samo        I      2012 SLO ŠK Komenda                   7  36.0  48.5  0.97 
            13.11.95         1W10 1B6  1W9  0B1  =W2  1B5  1W4  =B7  1W8  
  4. Kobold Andrej    II      1957 SLO ŠK Komenda                 5.5  37.5  49.0  0.19 
              3.7.94         =B14 1W11 1W6  0B2  1W7  0B1  0B3  1W5  1W9  
  5. Polanc Uroš      II      1908 SLO ŠD Jus Security Domžale      5  36.5  45.0  0.23 
             14.7.94         1W8  0B2  1W10 1B12 0W1  0W3  1B7  0B4  1W16 
  6. Kralj Manca     WII      1823 SLO ŠK Komenda                   5  31.0  39.5  0.50 
             21.3.97         1W9  0W3  0B4  0B7  1W13 1B10 1W15 1B16 0B1  
  7. Abe Aljaž       III      1819 SLO ŠS ŠD Loka pri Mengšu      4.5  33.0  44.0  0.54 
              8.9.95         0B1  1W14 =B11 1W6  0B4  1B15 0W5  =W3  =B13 
  8. Brank Bine       II      1752 SLO ŠK Komenda                   4  35.5  47.0  1.03 
             21.1.95         0B5  0B10 1W13 1B9  1W11 1W14 0B2  0W1  0B3  
  9. Debeljak Vid    III      1739 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj          4  32.0  40.0  0.58 
             2.12.96         0B6  1W13 0B3  0W8  1B16 1W11 1B14 0W2  0B4  
 10. Abe Blaž         II      1796 SLO ŠS ŠD Loka pri Mengšu        4  28.0  35.0 -0.41 
              8.9.95         0B3  1W8  0B5  1B16 0W12 0W6  0B13 1W14 1B11 
 11. Janežič Eva     III      1749 SLO ŠK Komenda                   4  25.5  31.0 -0.41 
              4.3.94         1W12 0B4  =W7  =W14 0B8  0B9  1W16 1B15 0W10 
 12. Bernik Alja     WII      1887 SLO ŠK Komenda                 3.5  30.0  38.5 -1.90 
             11.3.96         0B11 1W16 1B15 0W5  1B10 0B2  0W1  0W13 =B14 
 13. Gnidovec Tilen   II      1802 SLO ŠK Komenda                 3.5  27.5  35.5 -1.36 
             11.2.96         0W2  0B9  0B8  0W15 0B6  1W16 1W10 1B12 =W7  
 14. Zajc Leja        WI      1765 SLO ŠK Komenda                   3  26.5  32.0 -1.59 
              9.5.94         =W4  0B7  1W16 =B11 =W15 0B8  0W9  0B10 =W12 
 15. Klančičar Vid    IV      1604 SLO ŠD KRKA Novo mesto         2.5  31.5  40.0  0.34 
             19.9.97         1B16 0W1  0W12 1B13 =B14 0W7  0B6  0W11 0B2  
 16. Kralj Domen              1500 SLO Brinje                       0  27.0  34.5 -1.53 
            10.12.01         0W15 0B12 0B14 0W10 0W9  0B13 0B11 0W6  0B5  

 

 
 

 


